Municipio de Triunfo (PE) | PROFESSOR Il - EDUCAGAO FiSICA

[ ]

igeduc

INSC NOME

42597 JULIO CESAR SILVA SIQUEIRA
29610 JOSE MORAIS SOUTO FILHO

38545 ALFREDO ANDERSON TEIXEIRA DE ARAUJO
50096 NILSON ALVES FERREIRA

45694 FLORISVALDO DA CONCEICAO SANTANA MURICY
39849 ERICA JACIRA DE ARAUJO SILVA
38399 GILMARIA GALDINO DE MELO
42796 YTALO CRISTIAM BARBOSA MONTEIRO
47966 MARIANO PEREIRA DE SOUSA
43647 THYAGO BARBOSA LOPES

31194 DIEGO HENRIQUE DE SA FERREIRA
51428 ARNALDO DINIZ DA SILVA

41600 LUCIANO JORGE VELOZO FILHO
43216 JOSE DE LIMA SILVA

34240 JOSE RIAN BATISTA DOS SANTOS
36190 JOSIMAR DE ANDRADE SILVA
45504 IVALDO VIEIRA DO NASCIMENTO JUNIOR
50510 JOSE DOUGLAS ALMEIDA SILVA
43238 FRANKLEY MARLYSON DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE
47101 EMMANUEL PEREIRA DE SOUZA
31877 FRANCISCA JOYCE MARQUES BENICIO
42988 LEANDRO FRANCA DE MELO

CLASS
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10°

12°
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16°
17°
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20°
21°
22°

OBS
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66
66
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65
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64
63
63
63
63

60 A.
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8
12
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12
10

N N N N N B O N N N DN DN NN DO

C. ESP.
57
49
49
50
46
52
53
53
54
49
48
55
54
53
54
52
53
49
53
52
51
53

PROFESSOR Il - EDUCAGAO FiSICA - RESULTADO

C. GER.
10
12
14
9
14
10
11
12
10
15
16
8
9
10
11

10
10

NASC. JUR. PCD
11/03/1984 - -
27/09/1982 - -
19/05/1979 - -
29/08/1986 - -
19/11/1988 - -
28/05/1994 - -
20/03/1993 - -
10/09/1994 - -
26/05/1977 - -
10/04/1989 - -
05/03/1992 - -
04/03/1982 - -
21/07/1976 - -
15/04/1977 - -
22/07/2003 - -
02/09/1987 - -
13/02/1976 - -
12/04/1992 - -
07/02/1986 - -
04/12/1996 - -
27/12/1986 - -
08/02/2001 - -
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INSC
42506
42629
38486
47924
44742
32005
47802
47666
46373
44965
48392
50398
43495
40605
46915
47015
40943
44116
32053
46525
32737
37692
38558
48056
39665

Municipio de Triunfo (PE) | PROFESSOR Il - EDUCAGAO FiSICA

NOME
FRANCISCO EDUARDO GOMES MORORO
KELVIN SANTIAGO DE FONTES SOUZA
DAMILSON JERONIMO DOS SANTOS
JOSE ALVES DE LACERDA
LUCAS CIRILO DA SILVA SANTOS
CHRISTHOFE VOUGLAN DE GOIS RIBEIRO
MIGUEL MOURA DA SILVA NETO
EDUARDO BARBOSA LEITE DA SILVA
JOAO PAULO BRANDAO BZERRA
ALEXSANDRA MARIA DA SILVA
JOSE DIEGO DOMINGOS BARBOSA

ESTHEFANO LEONARDO RODRIGUES DE ARAUJO

SHARLES HUDSON RODRIGUES DA SILVA
AIRTON AVELINO DOS SANTOS
ANDREIA DE MELO GOES
JOSE HENRIQUE DE FRANCA AMORIM
JOBSON S GOUVEIA
GABRIEL DE FREITAS LIRA
EDNAYARA GOMES FERREIRA
RUDRIGO CORREIA BORGES
JOSE LEONARDO DOS SANTOS SILVA
RAULL ALVES DA SILVA
JOSE ENILTON NUNES DE SOUZA
HIAGO JEAN FERREIRA DA SILVA
DIEGO KENNETH PEREIRA ALVES DE ARAUJO

CLASS
23°
240
250
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
330
340
350
36°
37°
380
39°
40°
41°
420
430
440
45°
46°
47°

0BS

GERAL
62
62
61
60
60
59
59
59
59
59
58
58
58
58
58
57
57
57
57
57
57
57
57
56
56

60 A.

TIT.

2
2

C. ESP.
52
50
55
53
53
51
50
50
47
46
47
53
49
46
44
46
50
50
49
48
47
46
42
49
48

C. GER.
8
10

O O 00 N N

13
11

8

NASC. JUR. PCD
27/11/1972 - -
08/03/1994 - -
08/07/1998 - -
15/04/1977 - -
03/12/1996  SIM -
14/03/1988 - -
04/11/1975 - -
02/04/1993 - -
18/04/1987 - -
10/05/1991 - -
15/12/0220 - -
23/01/1995 SIM -
02/05/1995 - -
19/11/1995 - -
29/07/1988 - -
09/06/1993 - -
24/06/1980 - -
09/07/1998 - -
10/07/1995 - -
24/01/1983 - -
24/09/1997 - -
29/09/1989 - -
28/12/1986 - -
03/11/1995 - -
27/01/1983 - -
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INSC
38826
47900
36574
43042
31694
46288
43981
39204
47854
48776
44711
39200
30549
40027
39957
29729
47908
40628
50360
29980
46273
46300
37504
45620
46625

Municipio de Triunfo (PE) | PROFESSOR Il - EDUCAGAO FiSICA

NOME
LEONARDO MAEDA CARVALHO DE ACIOLI
AYRTON AMARAL MELO
ENNIO GABRIEL PEREIRA SILVA
MATHEUS DOS SANTOS PEREIRA
JHONATAN HENRIQUE FERREIRA DE LIMA E LIMA

ROBERTO JUNIOR DUARTE

JORDANA DOS SANTOS LIMA

JOSE WILLIAN MARQUES DOS SANTOS

ISAIAS WALDIVINO RAMOS

HILDETE CARDOSO FERREIRA

GLEYBSON RAMON SILVA MERGULHAO DE MENDONGA

CARMELEIDE BEZERRA DOS SANTOS
JOSE DIMAS BEZERRA DE LIRA
CICERA KAIZA FURTADO RAMOS
REBECA DOS SANTOS SILVA
RICARDO APARECIDO DIAS
ANDERSON AUGUSTO DINIZ BARROS
AMANDA PEREIRA DE LIMA
LERCIO BARBOSA FURTADO
EDCLEIA FERREIRA DE AMORIM
FERNANDES RODRIGUES PAIVA
ADELIS MARIA DE LIMA MIRON
GEORGE ROMERO FERRAZ FEITOZA
FLORIZEL GOMES DE VASCONCELOS FILHO
ANNA CAROLINY MARTINS DE SOUZA

CLASS
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°

72°

0BS

GERAL
56
56
56
56
56
56
56
56
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54

60 A.

TIT.

C. ESP.
47
47
47
47
46
44
44
43
51
50
49
46
46
46
46
45
44
A
45
45
45
45
44
44
44

C. GER.
9
9
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12
13
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o

10
10
10

NASC. JUR. PCD
14/06/1994 - -
28/11/1994 - -
22/04/1997 - -
21/04/2000 - -
20/06/1999 - -
15/04/1970 - -
18/07/2001 - -
03/09/1990 - -
09/09/1998 - -
04/09/1987 - -
12/01/1993 - -
15/10/1988 - -
06/07/1992 - -
10/11/1993 - -
07/08/2000 - -
01/11/1986 - -
11/08/1989 - -
19/05/1994 - -
18/06/1982 - -
11/03/1989 - -
15/10/1991 - -
03/05/1993 - -
22/08/1990 - -
09/09/1990 - -
13/05/2000 - -
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INSC
46734
34586
46338
29642
47824
40101
39950
47501
49552
44627
44404
29681
40497
44025
52074
44749
42588
37174
51091
38921
46324
39345
43901
30477
44725

Municipio de Triunfo (PE) | PROFESSOR Il - EDUCAGAO FiSICA

NOME
RONILDO FELIX DA SILVA
PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA
TAYSE SANTOS GUILHERME
KELLY LEILANE PEDROSA DA CRUZ
REGINALDO DE SOUSA NASCIMENTO
CARLOS ANTONIO BEZERRA MARTINS JUNIOR
JADSON FEITOZA TOMAZ
PAULO SERGIO DIAS
EVERTTON WYNDSON GOMES TORRES
DANIELLY RAMALHO DA COSTA
JAMILDO HONORATO SEVERO
HERMELY DE LIMA MELO
FILLIPY DA SILVA LIMA
JOSE ELDER RODRIGUES DE AQUINO
CARLOS ALAN PEREIRA LIMA
RAQUEL FEITOSA SANTOS
ENIO MARCELO DE MELO SIVA
FRANCISCA NAYANA BARBOSA VIEIRA
AMARO JOSE DO AMARAL FILHO
MAYARA DE MELO SILVA
JOSE EDYGAR DOS SANTOS
LUCIANO WAGNER FREIRE DE SOUZA
PAULO HENRIQUE SANTOS
AMANDA GONGALVES BARBOSA
EDNALDO DE OLIVEIRA BESERRA

CLASS
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°

0BS

GERAL
54
54
54
54
54
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
52
52
52
52
52
52
52

60 A.

TIT.

C. ESP.
44
43
42
40
40
43
49
47
45
45
44
44
44
43
43
43
42
A
41
45
44
44
44
43
42

C. GER.
10
11
12
14

O 0 | 0o o0 N

10

NASC. JUR. PCD
27/03/2002 - -
28/03/2001 - -
09/10/1990 - -
20/10/1985 - -
08/03/1986 - -
20/06/1963 - -
22/05/1999 - -
03/12/1991 - -
24/07/1987 - -
28/08/2001 - -
10/01/1971 - -
21/08/1990 - -
30/09/1995 - -
19/09/1992 - -
21/06/1993 - -
10/03/1999 - -
13/07/1988  SIM -
22/07/1990 SIM -
05/08/1961 - SIM
27/02/1995 - -
08/08/1985 - -
07/11/1989 - -
29/10/1992 - -
25/08/1998 - -
06/04/1977 - -
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INSC
38124
30025
40993
44245
33909
44678
48387
31018
39234
48556
35760
43466
48630
36674
37002
45968
49372
45720
31091
51143
40541
35349
32344
31909
46076

Municipio de Triunfo (PE) | PROFESSOR Il - EDUCAGAO FiSICA

NOME
ALEX MAGALHAES DA SILVA
ADRIANA DA SILVA MELO
MILTON MANOEL GONGALVES DE ARAUJO
GHABRYELLY SUENNIA DE SOUZA GOMES
POLLYANA BRAZ DE FREITAS SOUZA
CARLOS THIAGO DOS SANTOS DINIZ
ANTONIO ANDERSON FERREIRA DE SOUZA
RAQUEL RODRIGUES SANTOS
EMERSON RONNIE FRAZAO SAMPAIO
RIVONE FREITAS DE LIMA
MARCUS JOSE DOS SANTOS FILHO
GERALDO YURY BARROS
LUANA KALINE ALVES FERREIRA
MATHEUS VERAS DA SILVA LUCENA
DEBORA CRISTINA DE SOUZA LIMA
CAMILA NAIANY VICENTE FERREIRA
ADRIELE MARIA DE MENEZES
CICERA CAMILLA ALVES GUABIRABA
JAMES LANE SANTOS
VICTOR BERNARDO SOUZA SILVA
LINDENBERGUE MOREIRA DE LIMA SILVA
ROMILDO DE LIMA MAGALHAES
ADEILDO DA SILVA VALENCA
LETICIA KELLY DOS SANTOS SILVA
THALLES DUARTE FERREIRA

CLASS

98°
99°

100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
1120
113°
114°
1150
116°
117°
118°
119°
120°
1210
1220

GERAL

52
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
50
50
50
50
50
50
50

60 A.

TIT.

C. ESP.

40
46
45
45
44
44
43
43
42
42
42
42
42
42
40
39
39
38
46
44
43
43
42
42
42

C. GER.
12
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NASC. JUR. PCD
04/11/1993 - -
27/11/1987 - -
15/02/1975 SIM -
16/02/1997 - -
25/01/1986 - -
13/12/1995 - -
04/09/1994 - -
04/05/1996 - -
01/12/1984  SIM -
02/02/1985 - -
12/06/1987 - -
01/11/1991 - -
27/03/2001 - -
09/05/2001 - -
18/08/1996 - -
22/03/1989 - -
03/01/1991 - -
20/02/1999 - -
27/07/1975 - -
02/04/1997 - -
29/04/1986 - -
17/02/1993 - -
12/12/1985 - -
14/12/1997 - -
23/03/1998 - -
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INSC
40780
31809
50035
51387
46114
50981
40707
45489
49895
51196
43213
44759
46236
34951
30469
48183
41316
39453
50378
35151
35099
50028
31712
41167
50700

Municipio de Triunfo (PE) | PROFESSOR Il - EDUCAGAO FiSICA

NOME

ELLAYNE CRISTINA MANDU TIBURTINO HENRRIQUE

WESLEY JHONATA ARAUJO CAVALCANTE
WILLE ARAUJO BEZERRA
THALISSON MAGNO LIMA DE BRITO
IGOR VINICIUS ANDRADA ARAUJO
SAULO JOSE DA SILVA
WINICIUS AUGUSTHUS SANTOS LIMA
RAUL FERREIRA
MANOEL DE QUEIROZ LIMA NETO
EVERTON GOMES DA SILVA
GLEYDSON NUNES DE MEDEIROS
JANIO CHARLES NOGUEIRA BARROS
JOYCE MARLA RIBEIRO DA SILVA
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MONTEIRO
JOSIAS DO MONTE VIVEIROS
ARNALDO DA SILVA BARREIROS
KILLDRE PEREIRA DA SILVA
CARLOS ANDRE MAURICIO DE ANDRADE
ERICA ALVES DE SOUZA
SUELLEN INDRIA DA SILVA
MACIBERE GOMES PANTA
DAMIANA NUNES DOS SANTOS
GIVALDO FERREIRA DA MOTA
ELTON EVERTON SOARES BARBOZA
ITALO AQUILIS SILVA SANTANA

CLASS

123°
124°
1250
126°
127°
128°
129°
130°
1310
1320
133°
1340
1350
136°
137°
138°
139°
140°
1410
1420
1430
144°
1450
146°
147°

GERAL

50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
48
48
48
48

60 A.

TIT.

C. ESP.

4
A
41
39
39
40
44
42
42
42
41
4
40
40
40
39
39
38
38
38
34
44
43
42
42

C. GER.

9
9
9

_
_

O W W 00 00 N | N N o v
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- o o

NASC. JUR. PCD
27/01/1990 - -
11/01/1994 - -
30/09/1999 - -
10/03/1987 - -
26/07/1995 - -
21/08/1990 - SIM
29/09/1993 - -
12/10/1989 - -
17/01/1994 - -
29/10/1999 - -
03/12/1982 - -
25/04/1994 - -
05/07/1994 - -
27/06/1997 - -
16/09/1999 - -
16/08/1980 - -
16/04/1984 - -
03/10/1967 - -
05/01/2000 - -
24/07/2001 - -
06/01/1990 - -
05/02/1988 - -
28/12/1979 - -
19/05/1992 - -
15/03/2000 - -
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Municipio de Triunfo (PE) | PROFESSOR Il - EDUCAGAO FiSICA

INSC NOME CLASS OBS GERAL 60A. TIT. C.ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
32338 FRANCINETE DEYSE DOS SANTOS 1480 48 - - 41 7 26/01/1982  SIM -
49103 NEDSON CRISTIANO MEDEIROS LACERDA 149° 48 - - 41 7 18/07/1986 - -
45289 MAYARA TEOTONIO RUFINO 150° 48 - - 41 7 02/04/1989 - -
49278 JOSE ANDRE MATOS LEAL 1510 48 - - 41 7 07/09/1991 - -
51900 ADRIAN DOS SANTOS OLIVEIRA 1520 48 - - 41 7 30/03/1997 - -
51093 OZIEL SILVA MAGALHAES 1530 48 - - 40 8 23/07/1984 - -
36834 EDJANE NUNES BRASIL 154° 48 - - 40 8 01/07/1994 - -
42213 EDINALVA NEUZA TORRES 1550 48 - - 40 8 30/01/1997 - -
49474 RAFAEL DOS SANTOS 156° 48 - - 38 10 03/03/1986 - -
36506 EMERSON DA SILVA VIEIRA 157° 48 - - 38 10 31/07/1996 - -
45916 JOAO CARLOS DE SOUZA PADUA 158° 48 - - 37 11 19/08/1997 - -
38461 ALISSON GUSTAVO PEREIRA 159° 47 - - 42 5 03/12/1997 - -
48553 FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO 160° 47 - - 41 6 22/12/1963 - -
41508 CARLOS FERNANDO DE ARAUJO 1610 47 - - 41 6 25/11/1978 - -
46756 JOSE GUSTAVO TRAJANO GOMES 162° 47 - - 40 7 27/07/1997 - -
51881 CAROLINA SERGIO DIAS 163° 47 - - 39 8 24/08/1993 - -
43454 MARIANA JOSEFA SIQUEIRA SILVA 164° 47 - - 39 8 11/05/1994 - -
49288 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA SANTOS 165° 47 - - 39 8 02/04/1997 - -
31952 KAIO HENRIQUE DE SOUZA GODOY 166° 47 - - 38 9 09/06/1989 - -
42666 DARLAN DA SILVA SANTOS 167° 47 - - 38 9 14/03/1992 - -
43997 LAUANA CAROLINY DE SOUZA SINTRA 168° 47 - - 38 9 29/10/1994 - -
31219 JAYANE MARIA DA GRACA SANTOS 169° 47 - - 38 9 30/09/1998 - -
33104 JOAO SALES BEZERRA 170° 47 - - 38 9 01/08/1999 - -
30526 RAFAELA FERREIRA ALVES 1710 47 - - 37 10 04/06/1993 - -
31068 JOSE IVAN MUNIZ DO NASCIMENTO 1720 47 - - 37 10 11/08/1993 - -
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INSC
46275
45186
41469
36052
48915
51768
40188
43446
47126
51557
47583
47799
29530
39369
51183
47717
42948
36922
48663
51495
31196
48700
30586
43055
51544

Municipio de Triunfo (PE) | PROFESSOR Il - EDUCAGAO FiSICA

NOME

F GABRIELA LIMA DANTAS DE QUEIROZ DUARTE

SERGIO LEONARDO DE MENDONGA
MARIANNE SANTOS SOUSA
EDUARDA EVELYN DE ARAUJO AQUINO
ROMARIO AMANCIO VITORIO DA SILVA
SAMARA DA SILVA BARBOSA
ILZA NUNES FERREIRA DE DE ARAUJO
MARCIEL FERREIRA DA SILVA
MATEUS DYALAN DA SILVA
MARIA EDUARDA LOPES SOARES
QUELIANE XAVIER DE QUEIROZ
MATHEUS ANTONIO VERAS DE MOURA
LUIS GABRIEL DE LIMA RODRIGUES
ERICA LARISSA ANDRADE SANTOS
JOHN EMERSON DA SILVA SANTOS
OLIVIA LEONILDA FARIAS SILVA
LIBERKSON DOS SANTOS FELIX
JOYCE DA SILVA SOUSA
ANDERSON CLEYTON DA SILVA
VALMIR EDSON SILVA AMORIM
PETRUCIO ANTONIO ALVES JACINTO
HERBSON ALVES FERREIRA
WUATLLEY HITALO PEREIRA DA SILVA
AILTON LEITE DE ARAUJO
CARLOS ANDRE ALMEIDA MELO

CLASS

173°
174°
175°
176°
177°
178°
179°
180°
181°
182°
183°
184°
185°
186°
187°
188°
189°
190°
191°
192°
193°
194°
195°
196°
197°

GERAL

47
46
46
46
45
45
45
45
45
45
45
44
44
44
44
44
44
44
43
43
42
42
42
42
4

60 A.

TIT.

C. ESP.

36
39
38
37
42
39
38
37
37
37
36
40
39
38
37
37
36
34
37
35
36
35
35
32
35

C. GER.

11
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—_—
N N o o o S

—
o o

NASC. JUR. PCD
08/06/1987 - -
14/09/1977 - -
20/09/1995 - -
21/07/1998 - -
29/04/1994 - -
08/11/2000 SIM -
28/07/1992 - -
09/07/1987 - -
08/09/1996 - -
14/11/1997 - -
23/09/1994 - -
20/10/1996 - -
22/02/2000 - -
11/12/1997 - -
23/03/1988 - -
03/08/2000 - -
11/05/1986 - SIM
12/11/2003 - -
22/12/1993 - -
15/02/1982 - -
14/06/1995 - -
27/10/1992 - -
21/09/1997 - -
30/06/1979  SIM -
24/09/1991 - -
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Municipio de Triunfo (PE) | PROFESSOR Il - EDUCAGAO FiSICA

INSC NOME CLASS 0BS GERAL 60A. TIT. C. ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
45242 MARIA RAIANE ALEXANDRE DA SILVA 198° 41 - - 34 7 26/03/1996 - -
50629 JULIO CESAR DE SIQUEIRA AMAZONAS 199° 41 - - 33 8 02/08/1988 - -
41638 CIBELE DE SIQUEIRA SANTOS 200° 41 - - 33 8 05/12/1992 - -
32333 ERICK LUCIAN DE LIMA OTAVIANO 201° 40 - - 36 4 10/02/1991 - -
37354 TEREZA RAQUEL DE LIMA ALVES 202° 40 - - 34 6 01/09/1999 - -
32470 MARIANA DA SILVA ALVES 203° 40 - - 32 8 08/08/2000 - -
35785 ISLAYNE NAILDA DA SILVA 204° 39 - - 31 8 27/06/1998 - -
39311 DELBERT DANIEL NOGUEIRA SERPA 205° 38 - - 33 5 29/04/2002 - -
33637 LUCAS LEITE DA SILVA 206° 37 - - 31 6 25/11/1997 - -
43483 GEORGE HAMILTON DE SIQUEIRA MIRANDA - N/C - - - - - 11/10/1966 - -
47007 JOSE GENIVAL DA SILVA - N/C - - - - - 07/10/1973 - -
29873 MARCOS ROBERTO LEITE LIRA - N/C - - - - - 10/09/1976 - -
48232 ARI CESAR LOPES MIRON - N/C - - - - - 09/05/1977 SIM -
39046 EDUARDO JACKSON DOS SANTOS GRANJA - N/C - - - - - 13/11/1978 - -
51469 ROGERIO PEREIRA DE SOUZA - N/C - - - - - 22/02/1979 - -
48920 NILSON JOSE DA SILVA AGRIPINO - N/C - - - - - 16/03/1979 - -
39457 JOAO PAULO CORDEIRO DA SILVA - N/C - - - - - 10/04/1981  SIM -
50714 WILLIAMS BRITO BALDUINO - N/C - - - - - 10/09/1982 - -
48619 JESOALDO BEZERRA DE ALMEIDA - N/C - - - - - 03/01/1983 - -
38888 JOSENILSON FEITOZA DA SILVA - N/C - - - - - 05/05/1984 - -
31840 WAGNER WELLINGTON DE SOUZA XAVIER - N/C - - - - - 03/03/1985 - -
47714 MARCOS MARCIEL MOURA - N/C - - - - - 23/04/1985 SIM -
44845 ALYNE SANTOS DINIZ - N/C - - - - - 02/03/1986  SIM -
48187 CRISTIANO BARBOSA DE ARAUJO - N/C - - - - - 06/08/1986 - -
44863 IRANILSON KENNEDY MARINHO SILVA DE ARRUDA - N/C - - - - - 21/11/1986 - -
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INSC
43118
50799
32071
47805
36476
46318
45695
49500
44438
50639
48468
47259
42755
43491
47724
44053
47414
45568
46907
50558
47851
47720
50001
38758
42123

Municipio de Triunfo (PE) | PROFESSOR Il - EDUCAGAO FiSICA

NOME
LUCIANO BARBOSA DA SILVA
JOSE GLICERIO AUGUSTO CANUTO
SAMARA LIANA SILVA
AYRTON MENEZES NOGUEIRA
AMANDA CORDEIRO CAVALCANTE
FILIPI DIEGO DE ARAUJO LEITE
ANNE CAROLYNNE DA SILVA ALVES
FILINTO JOSE CONRADO
ANDRE DA SILVA MONTEIRO
TIAGO FERREIRA DA SILVA
NATHANAEL RODRIGUES MAGALHAES
JONAS DE CARVALHO REIS
DIOGO HAMILTON BENTO MIRANDA
JAQUELINE PEREIRA DA SILVA SANTOS
JAMES AMORIM FERREIRA
CARLA MARIA RAMALHO DOS SANTOS
PAMELLA TUANE SANTOS DE DEUS
THAYUSKA THAMARA TORRES DA SILVA
MAGNO BRUNO GOMES MACEDO
ARIELLY MARIANA RODRIGUES BARROS
LEONARDO JOSE CORTE FERREIRA
ALISSON NASCIMENTO VILELA
HELDER DANIEL DE SIQUEIRA SILVA
MARIA CARLA DA SILVA BATISTA
WALISSON DE SOUZA NASCIMENTO

CLASS

0BS
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL

60 A.

TIT.

. ESP.

C. GER.

NASC. JUR. PCD
04/03/1987 - -
13/05/1987 - -
05/12/1987 - -
23/01/1988 - -
18/04/1989 - -
16/05/1989 - -
18/12/1989 - -
11/07/1990 - -
07/02/1991 - -
08/04/1992 - -
27/05/1992 - -
12/08/1992 - -
09/02/1993 - -
11/05/1993 - -
24/05/1993 - -
07/06/1993 - -
04/12/1993 - -
06/12/1993 - -
01/02/1994 - -
03/07/1995 - -
20/12/1995 - -
25/03/1996 - -
20/04/1996 - -
28/12/1996 - -
28/04/1997 - -
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INSC
47269
50948
29668
38425
46984
40082
36885
40109

Coluna
INSC
NOME
CLASS
0BS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD

Municipio de Triunfo (PE) | PROFESSOR Il - EDUCAGAO FiSICA

NOME
WALLYSON DOS SANTOS SILVA
INGRID GABRIELE DE CARVALHO BARROZO
ANDERSON VINICIUS DOS SANTOS ALVES
DENISE ENELY RAMOS SILVA
DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA LOURENCO
JOAO VITO DO NASCIMENTO ARRUDA
JOSE FELIPE DA SILVA
ALEXANDRE SARAIVA SAMPAIO JUNIOR

Legenda
Numero de inscri¢ao
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagéo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuag@o em conhecimentos especificos
Pontuagé@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungao de jurado
Pessoa com deficiéncia

CLASS

OBS GERAL 60A. TIT. C.ESP.  C.GER.
N/C - - - - -
N/C - - - - -
N/C - - - - -
N/C - - - - -
N/C - - - - -
N/C - - - - -
N/C - - - - -
N/C - - - - -

Dado Quantidade
CANDIDATOS (AS) 255
CLASSIFICADOS (AS) 206
ELIMINADOS (AS) 0
NAO COMPARECERAM 49

NASC. JUR. PCD
03/06/1997 - -
02/08/1997 - -
04/12/1997 - -
29/01/1998 - -
20/08/1998 - -
11/06/1999 - -
12/07/2000 - -
24/10/2000 - -
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